
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

2019- Año Internacional de la Tabla Periódica" 
2019—Año de/a Exportación" 

CUDAP: EXP-UNC: 0058634/2019 
Córdoba, 10 DIC 2019 

VISTO: 
Los comprobantes de gastos presentados por el Dr. Fabio Malanca, 

Director del Proyecto de Articulación La actividad experimental como actividad 
fundamental para la construcción del conocimiento y la motivación de los 
estudiantes en química", aprobado por Res. HCD. 707/2019; 

CONSIDERANDO: 
Que el trámite es viable mediante compras por caja chica; 
Lo indicado por el Dr. Malanca a fs. 36 y 38 del expediente de referencia,-
Por 

eferencia;
Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 
RESUELVE: 

Artículo 1ro.: Aprobar lo actuado y disponer la rendición de: 
FECHA FIRMA MONTO 

08/05/2019 KRUPIK MOISES OSCAR $47600 
08/05/2019 CARLI JESUS ALBERTO $64500 
03/06/2019 LEVY JOSE FORTUNATO $162769 
05/06/2019 LEVY JOSE FORTUNATO $1690.52 
05/06/2019 LEVY JOSE FORTUNATO $129103 
18/06/2019 CARLI JESUS ALBERTO $12000 
23/06/2019 OFICINA Y ARTE SRL $8250 
24/06/2019 CARLI JESUS ALBERTO $1 38.00 
25/06/2019 CARLI JESUS ALBERTO $9800 
02/07/2019 CARLI JESUS ALBERTO $4830 
25/07/2019 FERREYRA SANTIAGO MANUEL $68000 
26/07/2019 CARLI JESUS ALBERTO $100.00 
13/08/2019 STEFGRUP SA $104607 
22/08/2019 PONTONES CLAUDIA $30000 
04/09/2019 CARLI JESUS ALBERTO $75000 
02/10/2019 CARLI JESUS ALBERTO $12000 
01/10/2019 CARLI JESUS ALBERTO $4500 
09/10/2019 CARLI JESUS ALBERTO $4500 
09/10/2019 ICONOS SRL $33000 
10/10/2019 CARLI JESUS ALBERTO $66.00 
10/10/2019 CARLI JESUS ALBERTO $68.00 
22/10/2019 CARLI JESUS ALBERTO $1840.00 
22/10/2019 CARLI JESUS ALBERTO $200000 
22/10/2019 CARLI JESUS ALBERTO $83500 
23/10/2019 CARLI JESUS ALBERTO $50000 



Froí. Ur. GuS rAVO A. II. 
DEC A NO 

fac. de Cier.cias Quimica5.UNC 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

2019- Año Internacional de la Tabla Periódica" 
2019 —Año de la Exportación" 

25/10/2019 
GUDAP: EXP-UNC: 0058634I201 

LEVY JOSE FORTUNATO $345.58 
25/10/2019 LEVY JOSE FORTUNATO $42350 
25/10/2019 LEVY JOSE FORTUNATO $328.513  
11/11/2019 LEVY JOSE FORTUNATO $2377.78 
15/11/2019 GONZALEZ JORGE OSVALDO (proporcional) $183035 
04/12/2019 GIUSTO SERGIO MARTIN $75200 
TOTAL $21.000,00 
orresondiente a aastos del Provecto mencionado ut-suora DOí la suma tota 

de $21.000,00 (Pesos Veintiún Mil con 00/100). 

Artículo 2do.:  Disponer el pago de $7375 (Pesos Setenta y Tres con 
75/100), al proveedor Levy José Fortunato CUIT 20-10377136-7, en concepto 
de retenciones impositivas. 

Artículo 3ro.:  Disponer el pago de $64450 (Pesos Seiscientos 
Cuarenta y Cuatro con 50/100), al proveedor Carli Jesús Alberto CUIT 20-
10904416-5, en concepto de retenciones impositivas. 

Artículo 4to.:  Disponer el reintegro de $20.281,75 (Pesos Veinte mil 
Doscientos Ochenta y Uno con 75/1 00) al Dr. Fabio Malanca. 

Artículo 5to.:  Establecer que las erogaciones mencionadas en los 
artículos anteriores sean atendida con fondos de Recursos Propios, destinados 
a Proyectos de Articulación, según presupuesto aprobado por Res HCD 
605/2019. 

Artículo 6to.:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
UNC. Comuníquese y archívese. 

2'?is RESOLUCION Nro.: 
ab 

UNIVFp  

ra. SILVIA G. CORREA 
SECRETARIA GENERAL 

Facultad de Ciencias Químicas - UNC 


